
Resultater

06-11-2017

Klubsølv, 06.11.2017, aften
Jyderup Bridgeklub

A-rækken - NS Turnering

Mitchell, 5 borde

(Middel: 100)

Score MP Plac.

20,36 - NSGns. handicap:

Lene Holst - Lone Skov Jensen5 120 5 1

Hans-Henning Nielsen - Per Hansen1 102 4 2

Susanne Post - Preben Jakobsen2 98 3

Heidi Quist Nielsen - Per Quist Nielsen3 90 4

Hanne Knudsen - Ole Svinth4 90 4

A-rækken - ØV Turnering

Mitchell, 5 borde

(Middel: 100)

Score MP Plac.

28,54 - ØVGns. handicap:

Kirsten Østergaard - Margit Olsen7 109 5 1

Flemming Larsen - Jens Lundberg6 107 4 2

Birgitte Vennemoes Sørensen - Kirsten Inge Klæbel9 105 3

Birgitte Daugaard - Gitte Kristensen10 91 4

Bente Øxseth - Gunna Steffensen8 88 5

B-rækken - NS Turnering

Mitchell, 4 borde (hvilebordsmetoden)

(Middel: 72)

Score MP Plac.

39,14 - NSGns. handicap:

Anette Otto - Henrik Kjærgaard3 87 4 1

Anne Jakobsen - Carl Erik Kristensen4 73 2

Arne Jakobsen - Gunnar Knudsen1 65 3

Kjeld Alfast - Uffe Kjær2 63 4

B-rækken - ØV Turnering

Mitchell, 4 borde (hvilebordsmetoden)

(Middel: 72)

Score MP Plac.

47,85 - ØVGns. handicap:

Birgitte Keil - Henning Klarskov5 80 4 1

Brit Jensen - Susanne Sørensen6 79 2

Marianne Cederholm - Dennis Cederholm7 66 3

Birthe Skyttefeldt - Else Birgitte Larsen8 63 4
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Jyderup Bridgeklub 

Opdateret fra Danmarks Bridgeforbunds hjemmeside den 7-11-2011 kl. 11.31.22 

Klubsølv - Mandag den 6. november 2017, aften 

Jyderup Bridgeklub, placering i landet med 24 spil 

N-S placeringer  

Placering Spillere Spillested Score 

8 Anette Otto, Henrik Kjærgaard Jyderup Bridgeklub 64,59% 

22 Lene Holst, Lone Skov Jensen Jyderup Bridgeklub 61,94% 

40 Hanne Knudsen, Ole Svinth Jyderup Bridgeklub 58,45% 

75 Anne Jakobsen, Carl Erik Kristensen Jyderup Bridgeklub 55,80% 

80 Heidi Quist Nielsen,     Per Quist Nielsen   Jyderup Bridgeklub 55,49% 

122 Susanne Post, Preben Jakobsen Jyderup Bridgeklub 53,52% 

152 Hans-Henning Nielsen, Per Hansen Jyderup Bridgeklub 51,83% 

188 Kjeld Alfast, Uffe Kjær Jyderup Bridgeklub 50,22% 

200 Arne Jakobsen, Gunnar Knudsen Jyderup Bridgeklub 49,54% 

Ø-V placeringer  

Placering Spillere Spillested Score 

175 Birgitte Keil, Henning Klarskov Jyderup Bridgeklub 50,08% 

189 Kirsten Østergaard, Margit Olsen Jyderup Bridgeklub 49,36% 

218 Brit Jensen, Susanne Sørensen Jyderup Bridgeklub 47,54% 

225 Birgitte V Sørensen, Kirsten Inge Klæbel Jyderup Bridgeklub 47,22% 

270 Flemming Larsen, Jens Lundberg Jyderup Bridgeklub 44,73% 

310 Birgitte Daugaard, Gitte Kristensen Jyderup Bridgeklub 42,06% 

322 Marianne Cederholm, Dennis Cederholm Jyderup Bridgeklub 41,18% 

324 Birthe Skyttefeldt, Else Birgitte Larsen Jyderup Bridgeklub 41,05% 

356 Bente Øxseth, Gunna Steffensen Jyderup Bridgeklub 35,41% 

 

32 bridgeklubber deltog denne aften med 364 N/S og 364 Ø/V par 


